

รายละเอียดกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.68-007 แยกสาย 208 - บ้านหนองไช่ บ้านหนองไช่ หมู่ 19 ตำบลท่าพระ

แผ่นที่ 1/1

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมขยายผิวช่วงทางแยก หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไช่ 19 ตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 4 กันยายน 2567

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ ตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ นายณพรัตน์ ไวยเวทย์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาเฉลี่ย บาท / ตร.ม.

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 178 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมขยายผิวช่วงทางแยกหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	1,000.00	ตร.ม.	438.58	438,580.85	1.3642	598.31	598,312.00	
2	CONTRACTION Joint	67.20	เมตร	153.65	10,324.96	1.3642	209.60	14,085.32	
3	LONGITUDINAL Joint	178.00	เมตร	51.87	9,233.39	1.3642	70.77	12,596.19	
4	EXPANSION Joint	17.80	เมตร	163.53	2,910.91	1.3642	223.09	3,971.06	
5	รื้อผิว AC เดิมพร้อมบดอัดแน่น	885.00	ตร.ม.	15.71	13,899.46	1.3642	21.43	18,961.64	
6	รื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	115.00	ตร.ม.	118.10	13,580.99	1.3642	161.11	18,527.19	
5	หินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ย	21.36	ลบ.ม.	539.87	11,531.62	1.3642	736.49	15,731.44	
6	งานวางท่อระบายน้ำ คลส. Dia 0.60 ม. ช่วงทางร่วมทางแยก	28.00	เมตร	1,469.14	41,135.79	1.3642	2,004.19	56,117.45	
7	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	40.05	ตร.ม.	260.00	10,413.00	1.3642	354.69	14,205.41	
	รวมค่างานต้นทุน				551,610.97			752,507.69	
	รวมค่างานก่อสร้างสุทธิ							752,000.00	

คิดค่าก่อสร้างเพียง

740,000.00

เจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ.....

(นางโสภา วันทาแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ.....

(นายณเรศ เสนามนตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายณพรัตน์ ไวยเวทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง